平成２７年９月１日

保護者 様

木津川市立相楽台小学校

校  長  岡田 しげ子

スクールカウンセラー設置のお知らせスクールカウンセラー設置のお知らせスクールカウンセラー設置のお知らせスクールカウンセラー設置のお知らせについてについてについてについて

初秋の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動につきまして、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、４月より木津川台小学校を拠点校に高の原小学校と本校の３校に対して、スクールカウンセラ

ーが配置されていましたが、９月より月１回本校にもスクールカウンセラーの来校日が設定されること

となりました。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、活用をよろしくお願いいたします。

記

１ スクールカウンセラー   大西 正美（おおにし まさみ）

２ 場 所           相楽台小学校（相談室）

３ 実施日              原則として火曜日の午前９：３０～午後４：００

                ９月 １日（火） １０月６日（火）

               １１月１０日（火） １２月１日（火）

                １月１２日（火）  ２月２日（火）

                ３月 １日（火）

４ 申込方法          本校の担任の先生または養護教諭に申し込んでください。

５ その他          不明な点がございましたら、養護教諭にお問い合わせください。